ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ Л С

О внесении изменения в приказ Департамента
здравоохранения Томской области от 17.11.2020 №25

В связи с кадровыми изменениями,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ Департамента здравоохранения Томской области от 17.11.2020 №25

«О создании единой комиссии Департамента здравоохранения Томской области по
осуществлению закупок лекарственных средств, медицинских изделий и
специализированных продуктов лечебного питания» следующее изменение:

Изложить пункт 1 названного приказа в следующей редакции:
«1. Утвердить единую комиссию Департамента здравоохранения Томской области

по осуществлению закупок лекарственных средств, медицинских изделий и
специализированных продуктов лечебного питания по осуществлению закупок при
проведении конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) в следующем составе:

Ларченко Т.В. -  ведущий специалист-провизор комитета организации
лекарственного обеспечения - председатель комиссии.

Члены комиссии:
Ежова К.С., начальник отдела закупок правового комитета;
Кармалюк И.Г., главный специалист-провизор комитета организации

лекарственного обеспечения;
Линейцева О.В., главный специалист отдела закупок правового комитета;
Мизуркина Ю.В., главный специалист-провизор комитета организации

лекарственного обеспечения;
Пинясова Е.Л., главный специалист-юрисконсульт отдела правового обеспечения

правового комитета.».

Начальник департамента С.В. Дмитриев

Е.Л. Пинясова